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SkiGo Cup i skidorientering, Kiruna 1-2 december 2007  

 
   

 
 

Välkommen till IFK Kirunas skidorientering i SkiGo Cup-serien. Tävlingarna utgörs av två individuella 
tävlingar. Lördagen är en kortdistans och söndagen är en medeldistanstävling.  
 
Tävlingsområde är omgivningarna runt Varggropens fritidsområde samt för de längre banorna ett område 
nordväst om detta. Terrängen är relativt flack. Inslag av stark kupering förekommer på de längre banorna. 
Största delen av spårsystemet utgörs av streckade spår. Inga spår är prickade. En skoterled går genom 
tävlingsområdet och försiktighet måste iakttas. I tävlingsområdets nordvästra hörn pågår bygge av ny 
kraftledning. På grund av dessa anläggningsarbeten har ett av de tilltänkta spåren blivit obrukbart. Detta 
spår är kryssat med violett på tävlingskartorna och får inte användas. Detta berör endast de längre 
banorna. I anslutning till TC pågår också markarbeten. Banorna berörs ej av dessa, men försiktighet bör 
iakttas särskilt vid uppvärmning.  
 
Tävlingscentrum ligger vid Varggropens värmestuga och parkering kan ske på parkeringsplatsen i 
anslutning till värmestugan. På grund av markarbeten kring Varggropen är möjlighet till uppvärmning 
begränsad. Snötillgången är mycket god - cirka 50 cm. 
 
Banlängder: 
 
Klass Dag 1 Dag 2 
H21 5.4 km 7.6 km 
H17-20, H35, D21, Ö3 5.0 km 6.4 km 
H16, H45, D17-20, D35 4.7 km 6.0 km 
H14, H55, H65, D16, D45, Ö2 3.9 km 4.3 km 
D14 3.5 km 3.7 km 
H12, D12, D55, D65 3.0 km 3.3 km 
H10, D10, Ö1 2.0 km 2.1 km 
 
Kartskala 1:10 000 
 
Som stämplingssystem utnyttjas SportIdent. Kartan fås 1 minut innan start. 
Tidstart tillämpas utom vid öppna klasser där startstämpling skall göras. Målstämpling skall ske vid 
målgång. Första start båda dagarna är klockan 10. Starten är belägen cirka 100 m öst om TC båda 
dagarna. 
Kontrollerna består av träkäppar med SportIdent-enhet och stiftklämma monterade på käpparna. Självklart 
markeras de av en orangevit orienteringsskärm också.  
Om SportIdent-enhet ej fungerar skall startkort, som delas ut i starten, användas för stämpling med 
stiftklämman. 
 
Avläsning av SportIdent-pinnen sker inomhus i Varggropens värmestuga. Resultatredovisning sker i 
värmestugan. 
 
Flera av klasserna båda dagarna har banan uppdelad på fram- och baksidan av kartan. Det framgår 
genom att på kartan har första bandelen (klassrubriken) suffixet A och på andra sidan suffixet B. 
Kontrollnumreringen fortsätter med rätt nummer på del B. Sista kontrollen på bana A är densamma som 
första kontrollen (starten) på bana B. 
 
Vi kraftigt snöfall under natten innan tävlingarna kan gemensam start komma att tillämpas. Starttid för 
sådan start avgörs tävlingsdagen.  
 
Priser efter sammanlagt bästa resultat i ungdoms- och juniorklasserna. 
 



Ingen servering förekommer på TC. 
 
Ombyte och dusch sker vid eget boende. Värmestugan är öppen för deltagarna att värma sig i. 
 
För ungdomar och juniorer pågår läger parallellt med tävlingarna under fredag till söndag. 
Kontaktperson rörande lägret är Karl-Erik Sjöberg. 
 
Upplysningar: Mats Luspa, 070 3365773, matsl@irf.se 
 

 
 

 


